

## Internal Walls

Calculation for Internal Walls.

Pos	Text	Num	Category	Unit	Quantity	Unit Cost	Cost	Total UC	Total Cost	Reg.
	<b>Internal Walls</b>						<b>127.974,00</b>		<b>127.974,00</b>	
1.	<b>Gypsum Walls</b>						<b>127.974,00</b>		<b>127.974,00</b>	
1.1.	<b>95 mm stålskelet, 2 x 2 lag gipsplader</b>	<b>(22)24.06,01</b>		<b>m<sup>2</sup></b>	<b>200</b>	<b>639,87</b>	<b>127.974,00</b>	<b>639,87</b>	<b>127.974,00</b>	<b>1,000</b>
1.1.1.	<b>Lydfuge 10 mm Sikacryl-S plastoe-lastisk</b>	<b>04.23.68,02</b>		<b>lbm</b>	<b>1,2</b>	<b>29,16</b>	<b>34,99</b>	<b>29,16</b>	<b>34,99</b>	<b>1,000</b>
1.1.1.1.	Lydfuge 10 mm Sikacryl-S plastoe-lastisk		materialer	lbm	1	5,89	5,89	5,64	5,64	0,958
1.1.1.2.	Tømrerarbejde		løn	timer	0,0582	403,81	23,52	403,81	23,52	1,000
1.1.2.	<b>Indervæg 95 mm stålskelet m/2 Ergoplader</b>	<b>04.24.37,03</b>		<b>m<sup>2</sup></b>	<b>1</b>	<b>389,54</b>	<b>389,54</b>	<b>389,54</b>	<b>389,54</b>	<b>1,000</b>
1.1.2.1.	Indervæg 95 mm stålskelet m/2 Ergoplader		materialer	m <sup>2</sup>	1	182,39	182,39	182,39	182,39	1,000
1.1.2.2.	Tømrerarbejde		løn	timer	0,513	403,81	207,15	403,81	207,15	1,000
1.1.3.	<b>Tillæg, 1 lag 12,5 mm Ergo på en side</b>	<b>04.24.37,08</b>		<b>m<sup>2</sup></b>	<b>2</b>	<b>75,17</b>	<b>150,34</b>	<b>75,17</b>	<b>150,34</b>	<b>1,000</b>
1.1.3.1.	Tillæg, 1 lag 12,5 mm Ergo på en side		materialer	m <sup>2</sup>	1	33,23	33,23	32,12	32,12	0,967
1.1.3.2.	Tømrerarbejde		løn	timer	0,1066	403,81	43,05	403,81	43,05	1,000
1.1.4.	<b>Tillæg for 45 mm mineraluld kl. 37</b>	<b>04.24.37,10</b>		<b>m<sup>2</sup></b>	<b>1</b>	<b>65,00</b>	<b>65,00</b>	<b>65,00</b>	<b>65,00</b>	<b>1,000</b>
1.1.4.1.	Tillæg for 45 mm mineraluld kl. 37		materialer	m <sup>2</sup>	1	32,02	32,02	32,02	32,02	1,000
1.1.4.2.	Tømrerarbejde		løn	timer	0,0817	403,81	32,98	403,81	32,98	1,000